





A Back 2

Bl Right Chair Arm 2

B2 Left Chair Arm 2

C Seat 2

D1 Leg (Right) 7 @

D2 Leg (Left) 2 @

E Seat 2 =N

F Connect Bar 2 /3

G Table Top 1 @

H Leg 4 %

I Fixed Frame 1
AA Screw M4*15 4 @ {
BB Bolt M6*15 12 “MMMMHM
cC Bolt M6*30 12 l||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||
op | BotMess | 12 [
EE Bolt M6*40 4 ‘l||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||
FF Bolt M6*20 4 HMMMMMMH
GG Flat washer M6 44 m @
HH Wrench M6 1 N




—4X 2X 2X

I'._.l.l.lll.""l' /

'.,', " ’I-'lll::
,.1 ' ,'- ':l.
::Il-l -l -ll .

//
&

@))m)m»!» @)“ﬂl i
y ®










s o\
—— ‘ﬁ‘/ s N\
i;‘—",”(v R
e s S












= =
N



